Institut fiir Kommunikationswissenschaft

Sommersemester 2020

Universitdt Bamberg

BA lll-a-Veranstaltung:

Fotos im Journalismus

(Dr. Kristina Wied)

jede zweite Woche Di, 10.00-14.00 Uhr

Teilnehmerlnnen:

1949169
1908866
1954708
1906675
1903171
1901064
1951272
1996706

1898958
1957473
1949771
1953018
1953180
1964894
1909241

Nachriickerlnnen:

1862429
1903040
1952915

1903868
1947271



Universitdt Bamberg

Institut fiir Kommunikationswissenschaft
Sommersemester 2019/2020

BA lll-a-Veranstaltung:

Frieda FM: Redaktion
(Holger Miiller, M.A.)

jede zweite Woche Mi, 12.00-16.00 Uhr

Teilnehmerlnnen:
1927585 1848818
1958498 1954891
1961631 1920050
1960732 1866533
1849984

Nachriickerlnnen:



Universitdt Bamberg

BA lll-a-Veranstaltung:

Grundlagen Media Relations 1
(Theresa Kérner, M.A.)

jede zweite Woche Mo, 10.00-14.00 Uhr

Teilnehmerlnnen:

1949059
1958545
1917383
1953793
1953264
1964716
1952784
1920286

1945981
1829219
1912647
1913106
1897210
1918214
1905446

Nachriickerlnnen:

1909519
1913876



Universitdt Bamberg

BA lll-a-Veranstaltung:

Grundlagen Media Relations 2
(Theresa Kérner, M.A.)

jede zweite Woche Mo, 10.00-14.00 Uhr

Teilnehmerlnnen:

1897729
1953091
1982473
1985212
1961186
1956019

Nachriickerlnnen:



Universitdt Bamberg

BA lll-a-Veranstaltung:

Journalistische Stil- und Darstellungsformen

(Vera Katzenberger, M.A.)

Mi, 10.00-12.00 Uhr

Teilnehmerlnnen:

1900799
1993024
1952412
1946079
1790543
1906036
1967460

1891292
1915632
1910587
1955434
1911444
1914597

Nachriickerlnnen:



Universitdt Bamberg g

BA lll-a-Veranstaltung:

TV-Magazinbeitrag
(Dipl.-Journ. Martin Hiisener)

Termine siehe UnivIS

Teilnehmerlnnen:

1986771 1954624
1954399 1962572
1955193 1918544
1913368 1966247

Nachriickerlnnen:



