

Fotos im Journalismus

(Dr. Kristina Wied)

jede zweite Woche Di, 10.00-14.00 Uhr

# TeilnehmerInnen:

1949169	1898958
1908866	1957473
1954708	1949771
1906675	1953018
1903171	1953180
1901064	1964894
1951272	1909241
1996706	-

1862429	1903868
1903040	1947271
1952915	-



Frieda FM: Redaktion (Holger Müller, M.A.)

jede zweite Woche Mi, 12.00-16.00 Uhr

# TeilnehmerInnen:

1927585	1848818
1958498	1954891
1961631	1920050
1960732	1866533
1849984	

		-



Grundlagen Media Relations 1 (Theresa Körner, M.A.)

jede zweite Woche Mo, 10.00-14.00 Uhr

# TeilnehmerInnen:

1949059	1945981
1958545	1829219
1917383	1912647
1953793	1913106
1953264	1897210
1964716	1918214
1952784	1905446
1920286	-

1909519	
1913876	
	-



Grundlagen Media Relations 2 (Theresa Körner, M.A.)

jede zweite Woche Mo, 10.00-14.00 Uhr

# TeilnehmerInnen:

1897729	
1953091	
1982473	
1985212	
1961186	
1956019	



Journalistische Stil- und Darstellungsformen

(Vera Katzenberger, M.A.)

Mi, 10.00-12.00 Uhr

# TeilnehmerInnen:

1900799	1891292
1993024	1915632
1952412	1910587
1946079	1955434
1790543	1911444
1906036	1914597
1967460	

-	



TV-Magazinbeitrag (Dipl.-Journ. Martin Hüsener)

**Termine siehe UnivIS** 

# TeilnehmerInnen:

1986771	1954624
1954399	1962572
1955193	1918544
1913368	1966247

	-	